
‭【倶楽部ダイナックポイント制度変更のお知らせ】‬

‭いつも倶楽部ダイナックをご利用いただき、誠にありがとうございます。‬
‭お客様により手軽にポイントをご利用いただけるよう、ポイント制度を変更いたし‬
‭ます。‬

‭　【変更内容】‬

‭　　- 現行　：累積2,000ポイントで2,200円割引券発行‬
‭　　　　　　　1回の精算につき3枚までご利用可‬

‭　　- 変更後：累積1,000ポイントで1,100円割引券発行‬
‭　　　　　　　1回の精算につき5枚までご利用可‬

‭　【変更開始日】‬

‭　　- 2025年2月3日より‬

‭この変更により、手軽に割引券をご利用いただけるようになります。‬
‭今後も皆様に喜ばれるサービスの提供に努めてまいります。‬

‭引き続き倶楽部ダイナック各店舗へのご愛顧を賜れますようお願い申し上げます。‬

‭2024年11月‬
‭倶楽部ダイナック事務局‬


